



شرکت: پتروشیمی اصفهان	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: شصفها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441108	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸,۸۷۲,۳۳۳	۷,۶۵۰,۸۹۶	۱۱,۰۱۱,۱۷۵	۱۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷,۹۵۶,۹۳۶)	(۵,۳۰۸,۸۹۸)	(۷,۳۰۶,۸۰۴)	(۵۰)
سود (زیان) ناخالص	۹۱۵,۳۰۷	۳,۳۴۱,۹۹۸	۳,۷۰۴,۳۷۱	(۶۱)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۷۱,۴۳۳)	(۵۶۸,۹۶۱)	(۷۴۴,۵۳۸)	۱۷
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۱۰,۵۲۳	۳,۹۳۷	۶۵۹	۳,۶۷۶
سایر هزینه‌ها	(۱۰,۹۶۰)	(۸۹,۰۰۷)	(۲۱۳,۶۴۰)	۸۸
سود (زیان) عملیاتی	۵۴۳,۴۳۸	۱,۶۸۶,۹۵۷	۳,۷۴۶,۸۶۳	(۶۸)
هزینه‌های مالی	(۱۰۶,۰۰۳)	(۱۷۵,۵۸۰)	(۲۳۱,۸۳۸)	۴۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴۷,۶۷۵	۱۶۶,۳۳۴	۱۸۶,۳۷۵	(۱۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۱۵	(۸۱,۹۵۴)	۶۸,۰۴۸	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۸۵,۴۳۶	۱,۵۹۵,۶۴۷	۳,۷۷۹,۳۴۷	(۶۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۹,۱۲۵)	۰	(۱۸۰,۱۳۰)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۶۶,۳۰۱	۱,۵۹۵,۶۴۷	۳,۵۹۹,۲۱۷	(۷۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۶۶,۳۰۱	۱,۵۹۵,۶۴۷	۳,۵۹۹,۲۱۷	(۷۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۵۳۷	۵,۰۳۸	۸,۴۷۹	(۷۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۷	۳۸۱	۱۸۵	(۹۰)

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۱,۵۵۴ .	۵,۳۱۹ .	۸,۶۶۴ .	(۷۱)
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۵۵۴	۵,۳۱۹	۸,۶۶۴	(۷۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۵۵۴	۵,۳۱۹	۸,۶۶۴	(۷۱)
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل کاهش سود خالص شرکت طی نه ماهه سال جاری نسبت به شش ماهه ابتدای سال: ۱-افزایش نرخ خرید خوراک در سه ماهه سوم سال جاری نسبت به شش ماه ابتدای سال به میزان ۸ درصد. ۲-کاهش میزان فروش محصول رافینیت صادراتی در سه ماهه سوم سال نسبت به شش ماهه ابتدای سال به علت عدم صدور مجوز صادراتی از طرف ارگانهای زیربط. قابل ذکر است پیگیریهای لازم از طرف شرکت جهت اخذ مجوز در حال انجام است.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۶۶,۳۰۱	۱,۵۹۵,۶۴۷	۲,۵۹۹,۲۳۷	(۷۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	.	
سود (زیان) جامع سال	۴۶۶,۳۰۱	۱,۵۹۵,۶۴۷	۲,۵۹۹,۲۳۷	(۷۱)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۹۱,۵۸۵	۷۳۸,۳۱۹	۷۶۶,۴۸۸	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۱,۱۰۴	۱,۱۰۴	۱,۱۰۱	.
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶,۴۳۲	۱۶,۴۳۲	۵۵,۱۰۶	.
دریافتنی‌های بلندمدت	۶,۲۵۰	۵,۴۱۷	۶,۰۴۳	۱۵

				سایر دارایی‌ها
۷	۸۳۸,۷۳۸	۷۶۱,۱۷۲	۸۱۵,۳۷۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۲)	۱۱۶,۱۳۴	۸۷۵,۰۶۰	۷۷۰,۰۶۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۱۱	۹۳۷,۸۱۲	۱,۴۴۴,۳۶۵	۳,۰۴۶,۸۹۵	موجودی مواد و کالا
۶	۷,۹۴۳,۴۰۵	۹,۳۴۹,۰۶۰	۹,۸۷۰,۰۸۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۱۰۰)	۲۳۶	۵۵۰,۲۳۶	۲۳۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۴۱	۵,۴۴۱	۴۴,۵۸۸	۱۰۷,۵۷۰	موجودی نقد
۱۲	۹,۰۰۳,۰۲۸	۱۲,۲۶۳,۲۰۹	۱۳,۷۹۴,۸۴۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲	۹,۰۰۳,۰۲۸	۱۲,۲۶۳,۲۰۹	۱۳,۷۹۴,۸۴۴	جمع دارایی‌های جاری
۱۲	۹,۸۳۱,۷۶۶	۱۳,۰۲۴,۳۸۱	۱۴,۶۱۰,۲۱۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۸	(۹۵۲,۲۶۰)	۱,۶۴۶,۹۶۷	۲,۱۱۳,۲۶۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۴	(۶۲۰,۲۶۰)	۱,۹۷۸,۹۶۷	۲,۴۴۵,۲۶۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۲۰۲,۳۷۸	۱۳۷,۲۳۶	۱۳۷,۲۳۶	تسهیلات مالی بلندمدت
۶	۵۴۲,۸۵۲	۵۴۹,۳۵۱	۵۸۱,۱۸۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵	۷۴۵,۲۳۰	۶۸۶,۵۷۷	۷۱۸,۴۰۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۶	۴,۳۷۹,۳۴۸	۴,۱۰۱,۵۰۰	۵,۵۵۸,۶۶۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۷۷	۵۵,۴۳۲	۱۴۶,۳۲۹	۲۵۸,۶۷۶	مالیات پرداختنی
(۱۴)	۱,۲۹۵,۷۹۹	۱,۴۵۷,۳۱۶	۱,۲۵۵,۰۱۸	سود سهام پرداختنی
۳	۳,۲۱۴,۴۵۶	۳,۵۳۲,۲۸۹	۳,۶۳۶,۶۶۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش دریافت‌ها	۷۳۷,۵۱۸	۱,۱۳۱,۴۰۳	۵۶۱,۷۶۱	(۳۴)
	۱۱,۴۴۶,۵۳۹	۱۰,۳۵۸,۸۳۷	۹,۷۰۶,۷۹۶	۱۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۱,۴۴۶,۵۳۹	۱۰,۳۵۸,۸۳۷	۹,۷۰۶,۷۹۶	۱۱
جمع بدهی‌ها	۱۳,۱۶۴,۹۴۷	۱۱,۰۴۵,۴۱۴	۱۰,۴۵۳,۰۳۶	۱۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۴,۶۱۰,۳۱۵	۱۳,۰۲۴,۳۸۱	۹,۸۳۱,۷۶۶	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	(۹۲۳,۳۴۴)	۰	(۵۹۱,۳۴۴)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۸,۹۱۶)	۰	(۲۸,۹۱۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	(۹۵۳,۳۶۰)	۰	(۶۲۰,۳۶۰)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲,۵۹۹,۲۲۷		۲,۵۹۹,۲۲۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۹۹,۲۲۷	۰	۲,۵۹۹,۲۲۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۹۹,۲۲۷	۰	۲,۵۹۹,۲۲۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۱,۶۴۶,۹۶۷	۰	۱,۹۷۸,۹۶۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۴۶۶,۳۰۱		۴۶۶,۳۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۲)	۵۳,۸۸۴	۲۵,۶۴۴	۴,۵۳۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴,۷۰۳	(۴۷۶,۱۱۷)	۹,۹۹۰	۴۷۹,۸۵۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۶)	۱۷۶,۳۳۹	۱,۲۵۸,۰۷۱	۳۰۳,۶۴۸	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳	(۲۵,۴۷۶)	(۱۶,۱۴۲)	(۱۵,۵۸۵)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۱	(۶۳,۱۳۳)	(۳۳,۰۶۱)	(۲۲,۷۸۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۷۷)	(۳۸,۴۸۳)	(۲۵,۰۴۸)	(۲۰۳,۲۹۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۸۶)	(۱۳۷,۰۸۳)	(۸۴,۲۵۱)	(۳۴۰,۶۶۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۹۵)	۳۹,۱۳۷	۱,۱۷۳,۸۳۰	۶۳,۹۸۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۱۹	۵,۴۴۱	۵,۴۴۱	۴۴,۵۸۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۹۱)	۴۴,۵۸۸	۱,۱۷۹,۳۶۱	۱۰۷,۵۷۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بنزن	تن	۵,۰۷۰	۷,۸۶۹	(۲۶)	۱۰,۴۷۳
تولون	تن	۳۷,۹۳۵	۳۶,۴۸۰	۴	۴۹,۸۳۷
ارتوزایلین	تن	۰	۳,۰۵۳	--	۴,۱۰۳
انیدرید فتالیک	تن	۱۹,۶۴۸	۱۴,۶۶۱	۳۴	۱۹,۸۴۳
رافینیت	تن	۳۴,۶۶۰	۴۰,۷۷۵	(۴۰)	۵۹,۰۶۱
مخلوط زایلین	تن	۵,۴۰۷	۶,۱۳۳	(۱۲)	۶,۱۳۳
پارازایلین	تن	۳۲,۰۳۰	۳۱,۶۳۷	۱	۴۱,۹۸۹

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بنزن	تن	۵,۰۳۵	۸,۰۰۳	(۳۷)	۱۰,۶۷۷
تولون	تن	۳۱,۹۳۹	۳۵,۴۰۷	(۱۰)	۴۸,۹۷۹
ارتوزایلین	تن	۰	۳,۰۵۳	--	۴,۱۰۳
انیدرید فتالیک	تن	۱۸,۱۶۳	۱۱,۶۳۷	۵۶	۳۰,۰۵۳
رافینیت	تن	۳۴,۶۶۱	۴۰,۷۷۵	(۴۰)	۵۹,۰۶۱
مخلوط زایلین	تن	۵,۴۰۷	۶,۱۳۳	(۱۲)	۶,۱۳۳
پارازایلین	تن	۳۲,۴۱۴	۳۲,۳۰۳	۳	۳۹,۹۴۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بنزن	میلیون ریال	۴۲۳,۰۴۶	۳۳۹,۹۹۷	۲۸	۵۳۹,۰۶۸
تولون	میلیون ریال	۲,۲۷۲,۱۶۴	۱,۷۴۶,۷۳۶	۳۰	۳,۵۶۴,۵۳۳
ارتوزایلین	میلیون ریال	۰	۱۴۶,۹۶۹	--	۳۳۰,۸۰۹
انیدرید فتالیک	میلیون ریال	۱,۵۴۸,۳۷۴	۷۴۸,۱۳۰	۱۰۷	۱,۳۸۵,۱۰۱
رافینیت	میلیون ریال	۱,۵۳۶,۶۱۰	۲,۳۰۵,۵۹۴	(۳۴)	۳,۳۴۳,۳۳۸
مخلوط زایلین	میلیون ریال	۳۷۳,۰۶۳	۲۳۶,۸۲۳	۵۸	۲۳۶,۸۳۱
پارازایلین	میلیون ریال	۲,۷۲۸,۹۷۷	۲,۱۳۶,۶۴۸	۲۸	۳,۷۳۱,۴۹۶